MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 3/2021 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 16 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.451 de 10 de julho de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 22 de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

I- Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo para comporem a Banca Examinadora do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto/Temporário para o Câmpus Valparaíso de Goiás do

IFG, regido pelo  Edital nº 01, de 28 de maio de 2021, publicado no Dário Oficial da União no dia 01 de junho de

2021:

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Michele dos Passos Nascimento (Presidente) 2314888

ArtesDanielle Pereira da Costa 1561535

Tiago Alles Schwingel (câmpus Luziânia) 3142730

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Juan Filipe Stacul (Presidente) 1927482

LetrasNívia Maria Assunção Costa 2070005

Tatiane Soares Martins 2179492

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Dejane Benaia da Silva Roriz (Presidente) 2870664

LibrasJoselma Barros Reis (Câmpus Uruaçu) 1395674

Raquel Dark Conceição Justino (câmpus Luziânia) 2258966

(assinado eletronicamente)

Reginaldo Dias dos Santos

Diretor-Geral do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG

Portaria n° 1.451, de 10 de julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-VALPARA, em 16/06/2021 09:38:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/06/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

171661

3d98fe4004

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)